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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2018

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori ekonomik “Shpresa -AL”shpk, me adrese : Tirane, Rruga “URANI PANO”,
mbrapa “VEVE CENTER” pallati Nr.11, Kati II-te.

* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85938-09-17-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rruga Montekarlo + Rruga Kosova + Zgjatimi i rruges
Monarkia Shqiptare.
Fondi limit : 74.427.800(shtatëdhjetë e katër milion e katërqind e njëzet e shtatëmijë e
tetëqind)lekë pa tvsh.
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 170(njëqind e shtatëdhjetë) ditë pune.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [24.09.2018] [38]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 18.10.2017
këta ofertues:

1. ” JUNIK” shpk J68007522L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 52.099.767 lekë pa tvsh, dhe 62.519.721 lekë me
tvsh.

2. ” Kupa”shpk K51615512C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 73.938.679 lekë pa tvsh, dhe 88.726.415 lekë me
tvsh.

3. ” Sireta 2F” shpk K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 73.103.361 lekë pa tvsh, dhe 87.724.034 lekë me
tvsh.

4. ” Gjoka” sh.a. J91815014U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 73.311.351 lekë pa tvsh, dhe 87.973.621 lekë me
tvsh.

5. ” Kacdedja” shpk & “ Agri Konstruksion” shpk K51712017A
&K01725001F
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Nuk hapet oferta

6. ” Kthella” sh.p.k. J69303023D
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 71.717.279 lekë pa tvsh, dhe 86.060.735 lekë me
tvsh.

7. ” LIQENI VII” sh.a. K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 73.276.379 lekë pa tvsh, dhe 87.931.655 lekë me
tvsh.

8. ” Shpresa-AL” sh.p.k. K31321021N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 71.468.417 lekë pa tvsh, dhe 85.762.101 lekë me
tvsh.

9.” NDERTIMI” shpk & “ NDREGJONI” shpk K11325002C & K31329048I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 71.741.520 lekë pa tvsh, dhe 86.089.824 lekë me
tvsh.

Janë te skualifikuar
1” JUNIK” shpk J68007522L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion per disponimin e automjeteve:
-Autobetoniere; - Autobot Uji; - Fadrome me goma; - Bitumatrice; - Eskavator me goma; - Grejder; -
Bolduzer.

 Operatori ekonomik ka paraqitur emra te njejte si per manovratoret ashtu edhe per drejtuesit e
mjeteve te renda.

2.” Kupa”shpk K51615512C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per makinerite e kerkuar ne DST.
Dokumentacioni i sakte eshte paraqitur vetem per 2 kamiona, 1 fadrome, 2 rrula, matrapik,
prerese asfalti dhe armature betoni. Per mjetet e tjera te kerkuara, operatori ekonomik nuk ka
paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne DST.

3. ” Kacdedja” shpk & “ Agri Konstruksion” shpk K51712017A &K01725001F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori Ekonomik ” Kacdedja” shpk, nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e detyrimeve te
energjise elektrike sipas legjislacionit ne fuqi,

 Nuk ka paraqitur oferte ekonomike.
4.” Sireta 2F” shpk K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik ofertues nuk ploteson numrin e kerkuar te specialisteve si: hidraulik, teknik
ndertimi, murator, shtrues pllakash, karpentier, manovrator, drejtues mjetesh te renda.

5.” Gjoka” sh.a. J91815014U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Nuk ka paraqitur deshmi kualifikimi e sigurimi teknik per punonjesit e kerkuar ne piken 8

Kriteret e Veçanta te Kualifikimit.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik
” Shpresa -AL”shpk , me adrese : Tirane, Rruga “URANI PANO”, mbrapa “VEVE CENTER”
pallati Nr.11, Kati II-te, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 71.468.417 lekë
pa tvsh, dhe 85.762.101 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i
kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
71.717.279 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.10.2018
Ankesa: ka ose jo____JO__________

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU

__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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